
 

 

UCHWAŁA NR LVII/312/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej  

dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Zaklików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 t.j.) oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 603 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podmioty (osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości 

prawnej), które posiadają zaświadczenie o dokonaniu wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

prowadzonego przez Burmistrza Zaklikowa, mogą ubiegać się o przyznanie dotacji celowej z budżetu Gminy 

Zaklików. 

§ 2. Dotacja celowa udzielana jest na każde dziecko objęte opieką w żłobku lub klubie dziecięcym, które 

posiada miejsce zamieszkania na terenie Gminy Zaklików i przeznaczana jest na wydatki związane ze 

sprawowaniem opieki nad dziećmi w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych. 

§ 3. Ustala się wysokość dotacji celowej, o której mowa w § 1 i § 2 niniejszej uchwały, w wysokości 400 zł 

miesięcznie, na każde dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Zaklików objęte opieką w żłobku lub w klubie 

dziecięcym. 

§ 4. 1. Dotacja celowa udzielana jest na rok budżetowy. 

2. W celu ubiegania się o dotację podmioty, o których mowa w § 1, składają do Burmistrza Zaklikowa 

wniosek zawierający: 

1) nazwę, adres, NIP i REGON podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy; 

2) nazwę i siedzibę żłobka lub klubu dziecięcego; 

3) dane osoby upoważnionej do kontaktu w sprawach związanych z udzielaniem dotacji, tj. imię i nazwisko, 

numer telefonu i adres e-mail; 

4) ogólną planowaną liczbę dzieci, które mają być objęte opieką w żłobku lub klubie dziecięcym; 

5) nazwę banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja; 

6) data i numer wpisu do rejestru żłobków lub klubów dziecięcych; 

7) zobowiązanie do niezwłocznego informowania organu dotującego o zmianach danych zawartych w pkt 1-5. 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

4. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, składa się w następujących terminach: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 listopada 2018 r.

Poz. 4856



1) na rok 2018 – nie później niż w terminie 14 dni od wejścia w życie niniejszej uchwały; 

2) na pozostałe lata - nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. 

§ 5. 1. Dotacja, o której mowa w § 1, przekazywana będzie w miesięcznych transzach, płatnych do 25 dnia 

miesiąca, na który przysługuje dotacja, na wskazany rachunek bankowy. Wyjątek stanowi transza za miesiąc 

grudzień, która będzie wypłacana do 15 grudnia. 

2. Podmiot uprawniony do dotacji składa Burmistrzowi Zaklikowa do 5 dnia każdego miesiąca informację 

o liczbie dzieci objętych opieką w danym miesiącu, według wzoru informacji stanowiącego załącznik Nr 2 do 

uchwały. 

3. Wysokość miesięcznej dotacji stanowi iloczyn liczby dzieci objętych opieką w danym miesiącu i kwoty 

dotacji celowej wskazanej w § 3. 

§ 6. 1. Ustala się następujące zasady rozliczania dotacji: 

1) podmiot otrzymujący dotację składa roczne rozliczenie z wykorzystania przekazanej dotacji, zgodnie ze 

wzorem stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, w oparciu o ilość dzieci faktycznie objętych 

opieką w żłobku lub klubie dziecięcym, 

2) rozliczenie, o którym mowa w punkcie 1, powinno zostać złożone w terminie do 10 dni od dnia 

zakończenia realizacji umowy (w przypadku gdy umowa będzie się kończyła przed 31 grudnia danego 

roku) lub w terminie do 15 stycznia roku następnego (w przypadku, gdy umowa będzie się kończyła 

31 grudnia danego roku). 

2. Dotacja podlega rygorom określonym w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 t.j.). 

§ 7. Uchyla się uchwałę nr LVI/305/2018 Rady Miejskiej w Zaklikowie z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub 

kluby dziecięce na terenie Gminy Zaklików. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zaklikowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zaklikowie 

 

 

Mirosław Mach 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4856



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4856



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4856



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4856



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4856



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4856



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4856


		2018-11-15T13:06:16+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




